Директору
 МБОУ «Семринская начальная
общеобразовательная школа»
 Невзоровой С. В.
[bookmark: _GoBack]от ____________________________________
______________________________________
                                                                                                   ФИО
                                                             проживающего по адресу: _______________
_______________________________________
тел.________________, эл. почта___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с п. 3 протокола № 9 заседания межведомственного штаба по недопущению распространения на территории Ленинградской области очагов новой коронавирусной инфекции, вызванной  COVID-19, прошу предоставить продуктовый набор (продовольственной паек), а также 0,2 молока,   на моего ребенка _____________________________________________________________, ученика ________класса на период дополнительных каникул с 14 февраля 2022 года по 23 февраля 2022 года, из расчета 7 учебный дней.

дата___________           _______________________
                                                                                                подпись